J

Jabes etymon et allegoria, 186, t. I. *Jabin* interpretatio,
 189, t. I.
 Jacob patriarcha cur sollicitus fuerit de sepultura sua,
 85, t. II.
 Jacobus (S.) vinum ignoravit, 215, t. I.
Jahel interp. elatio, 198, t. II.
 Jejunio sæpe ira accenditur, et lacrymæ minuantur,
 458, t. II. Jejuniorum canon a S. Romaldo præfixus, 436
et seq., t. II. Jejunium carni inimicum, 27 *et seq.*, t. I.
 Jeremias, conceptus in peccatis, nascitur sine peccato,
 118, t. II. Quanto differat a S. Joannis Baptistæ sanctifica-
 tione, *ibid.*
Jericho cur luna dicitur, 305, t. II.
 Jesus Christus cur terra promissionis, 113, t. II. No-
 men Jesu quid præstet, 329, t. II. Nomen Jesu ab an-
 gelo decuit mundo manifestari, *ibid.*
 Joannes et Benedictus martyres, 457, t. II. Ab impijs
 juvantur, et quomodo, 184, t. II. Divina in istos inter-
 fectores sceleratos ultio, *ibid.* Miracula ad eorum corpora,
ibid.
 Joannes episcopus, 105, t. I.
 Joannes Baptista legis antiquæ typus, 132 *et seq.*, t. I.
 Joannes Baptista quo die fuerit conceptus, 190, t. I.
 Joannes Baptista vino inimicus, 215, t. I. S. Joannes cur
 natus, 125, t. II. Quo modo a Christo commendatus, 124,
 t. II. Quo pacto in utero plenus Spiritu sancto, 126, t. II.
 Major Elia, et cur, 128, t. II. Laudatus ab eo quem lau-
 dant omnia, *ibid.* Laudes ejus, 157, t. II. Joannis Bap-

tistæ humilitas, 160, t. I. S. Joannis Baptistæ doctrina de
 misericordiæ operibus, antiquis prophetis conformis, 223,
 t. I. Joannis Baptistæ octavis major reverentia debetur,
 quam alicujus alterius sancti, 152, t. I. S. Joannis Bap-
 tistæ præconia, 116, t. II. Primus ejus honor, 117, t. II.
 Epitheta insignia, *ibid.* Secundus honor, *ibid.* Tertius
 honor, 118, t. II. Quartus honor, 119, t. II. Quintus ho-
 nor, 120, t. II. Ejus vestis, 121, t. II. Cibus, *ibid.* Sextus
 honor, *ibid.*; septimus, 122, t. II; octavus 123, t. II; no-
 nus, 124, t. II; decimus, *ibid.*

Joannis (D.) evangelistæ migratio inaudita, 315, t. II.
 Ejus animam receptam fuisse in celo unde probetur, 340,
 t. II. Manna scaturire e sepulcro ejus conspicitur, *ibid.*
 De resurrectione ejus auctoris opinio, 347, t. II. Compa-
 ratur cum Moyse, 344, t. II. Ejus obitui interfuit Domi-
 nus Jesus, *ibid.* Frater Domini quomodo, et secundum
 quid appelletur, 349, t. II. Ejus præconia, 350, t. II. Hujus
 vita imitanda, 351, t. II. S. Joannis evangelistæ solem-
 nitas, 354, t. II. Cur aquilæ volanti comparatur, *ibid.*
 Organum divinarum mysteriorum, et cur, 353, t. II. Magni
 paradisi fluvius, *ibid.* *et seq.* Styli ipsius dignitas,
 358, t. II. Fuit theologus, 357, t. II. Petro comparatur,
 358, t. II. Rogatus ab Ecclēsiâ suum conscripsit Evange-
 lium, 359, t. I. Per suum Evangelium Petra dicitur, *ibid.*
 Profundius locus de divinitate quam alii, *ibid.* Virgo,
 310 *et seq.*, t. II. Charitas ejus summa, 310, t. II. Unus
 Emmanuel Christus ex duabus naturis, divina videlicet
 et humana consistit, 356, t. II. S. Joanne evangelistæ meritis
 nemo major, 342-350, *et seq.*, t. II. S. Joannis evange-
 listæ doctrina hæreticis omnibus silentium imponit, 343, t. II. So-
 lemni conventus ad ejus festivitatem, *ibid.* Fuit apostolus,
 evangelista et propheta, *ibid.* Ejus excellentia, 344, t. II.
 Fuit verus martyr, *ibid.* Joannis evangelistæ humilitatis
 virtus, 160, t. I. *Joannis* etymologia, 268, t. II. Joannes
 et Mattheus cur apostoli simul et evangelistæ, 264,
 t. II.